
      T E P E L N Á  O C H R A N A  B U D O V  

                                       odborný časopis pro úspory energie a kvalitu vnitřního prostředí budov 

Inzerci a objednávky na předplatné přijímá:  
Mgr. Soňa Rafajová, mediální a inzertní manažer, Informační centrum ČKAIT, s.r.o., Sokolská 15, 120 00 Praha 2 

Tel.: +420 227 090 221  |     Mobil: +420 731 503 285      |         E-mail: srafajova@ckait.cz 

 Nabídka: 

 vydává ve spolupráci Ing. Jiří Šála, CSc. – 
MODI, Česká komora autorizovaných 
inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
a Cech pro zateplování budov ČR, o.s.; 

 vychází od roku 1998 jako dvouměsíčník, 
tento rok již 21. ročník; 

 náklad přes 1 700 cílených výtisků, 
navýšení nákladu při stavebních 
veletrzích, mezinárodních konferencích; 

 vkládané odborné přílohy přinášejí plné 
znění vybraných právních předpisů, 
technických pravidel CZB, státních 
programů; 

 redakční rada garantuje výběrem autorů 
a důsledným lektorováním všech 
příspěvků odbornou úroveň a objektivitu; 

 nejcitovanější zdroj informací se staveb- 
ním zaměřením. 

Časopis je určen:  

projektantům, architektům, stavebním 
inženýrům a technikům v oblasti přípravy 
a provádění bytových, občanských a prů-
myslových staveb, modernizací a rekon-
strukcí, včetně dodatečného zateplení 
budov, majitelům domů a provozovatelům 
budov, energetickým auditorům, mana-
žerům a technikům organizujícím provoz 
budov, přípravu a realizaci energeticky 
úsporných opatření, využívání obnovitelných 
zdrojů energie. 

Časopis přináší odborné 
informace v oblastech: 

navrhování, teorie, průzkumy v tepelné 
ochraně budov ▪ právní předpisy, technické 

normy, doporučené standardy, podpůrné 
a dotační programy, včetně komentářů 
a kritického hodnocení ▪ tepelněizolační 

materiály, zateplovací systémy (ETICS) 
a výrobky pro stavby ▪ kvalita vnitřního 
prostředí budov, provádění a jakost staveb ▪ 

vady a poruchy, provoz budov; úspory 
energie, energetická náročnosti budov, 
ekonomika a efektivnost úsporných opatření 
▪ BIM (informační model budovy a 
zateplování) ▪ progresivní systémy a 
technologie ▪ dřevostavby, nízkoenergetické 
a energeticky pasivní domy ▪ stavební trh 

a podnikání, makroekonomické analýzy, 
prognózy ▪ odborné výstavy a konference, 
recenze odborné literatury ▪ dotační 

programy, dokladování, výpočty, vhodná 
řešení a zkušenosti ▪ diskuse, polemiky 

a názory k aktuálním otázkám a problémům 
výstavby, tepelné ochrany budov 
a energetické náročnosti budov ▪ výtahy 

a výběr informací ze zahraničních časopisů a 
dalších materiálů. 
 
 

Mediální plán pro rok 2018: 

Č
ís

lo
 Rozšířená témata 

 

    M  = Mezinárodní            V  = Veletrh 

    K  = Konference              S  = Seminář U
z
á

v
ě

rk
a

te
x

tů
, 

in
z
e

rc
e
 

R
o

z
e

s
íl
k

a
 

T
O

B
 1

 

 V  Střechy + Solar Praha 2018 Letňany  

 K  Izolace 2018 – Provozní střechy 

 V  Dřevostavby 2018 - Holešovice  

 V  For Pasiv 2018, Praha-Letňany 

 MK  Inovace pro nulové budovy 2018 
– Konference CPD na For Pasiv 2018 

 V  AQUA-Therm Praha 2018, Letňany  

 Tepelná ochrana střech / Zelené střechy  

 Větrání a kvalita vnitřního prostředí  

 Podpory úspor energie v budovách 2018 

 BIM – využití, datová podpora aj. – seriál 

2
2

. 
0

1
. 

2
0

. 
0

2
. 

0
5

.0
3

. 

T
O

B
 2

 

 MS  Dřevostavby Volyně 2018 

 MV  Stavební IBF Brno 2018 

 Trendy a novinky ve výstavbě pasivních, 
nulových a chytrých domů a měst 

 Solární energie, tepelná čerpadla, 
vytápění, teplá voda, větrání, klimatizace  

0
7

. 
0

3
. 

0
3

. 
0

4
. 

1
6

. 
0

4
. 

T
O

B
 3

 

 K  Historické budovy a jejich 
energetická efektivnost 2018, Praha 

 Návrh a výstavba nových budov s téměř 
nulovou spotřebou energie  

 Trendy tepelné ochrany budov 

 Obálka budovy a detaily – základ tepelné 
ochrany a úspor energie budov 

2
8

. 
0

5
. 

2
2

. 
0

6
. 

0
4

. 
0

7
. 

T
O

B
 4

 

 MV  stavební FOR ARCH 2018, Praha  

 Rekonstrukce budov na téměř pasivní  

 Rozvoj energetické certifikace budov, 
konstrukcí a technických systémů 

 Podpory energeticky úsporných budov – 
příklady dobrých řešení a zkušeností 

2
5

. 
0

7
. 

2
1

. 
0

8
. 

0
3

. 
0

9
. 

T
O

B
 5

 

 K  Otvorové výplně 2018, Hradec 
Králové  

 Tepelná ochrana oken a dveří, jejich 
zabudování, novinky pro rekonstrukce  

 Technické systémy pro snižování ENB, 
obnovitelné a alternativní zdroje energie  

 Tepelná ochrana budov a ENB – trendy 
v normách, předpisech a výstavbě 

1
9

. 
0

9
. 

1
9

. 
1

0
. 

0
3

. 
1

1
. 

T
O

B
 6

 

  K Tepelná ochrana a ENB 2018, Brno  

  K Regenerace bytového fondu 2018, 
Hradec Králové  

 Snižování energetické náročnosti při 
změnách dokončených budov / Lofty 

 Materiály a výrobky pro energetické 
změny budov, speciální případy 

 Příklady zdařilých pasivních domů  

0
9

. 
1

1
. 

0
3

. 
1

2
. 

1
2

. 
1

2
. 

 




